
1ère tranche de courses : 

Cadets F/G  et Féminines scratch (*) :

Pl. Nom, Prénom Club Age Catég. HP

1 DUCAMIN Léo VC Villejust C2

2 (*) BROUZE Philippine EC Morsang-sur-Orge F/E2

2 WILLIAM Lauryl US Ris-Orangis C2

4 (*) SPRUTTA Agnès US Ris-Orangis F/SV

5 SCHIFANO Théo VC Draveil C2

6 (*) CARLIER-SERRA-TOSIO Valérie EC Morsang-sur-Orge F/V

7 M'BODJI CHEIKH Tidiane SCA 2000-Evry C1

8 (*) TONY Christina SCA 2000-Evry F/S

9 BARRAUD Kyllian SCA 2000-Evry C2

10 ESTEVES Robin VC Banlieue-Sud Chilly-M. C1

11 WAGNER Etienne VC Draveil C2

12 RUAN Antonin EC Morsang-sur-Orge C1

à un tour :

13 (*) DELEPINE Stéphanie CC Rubelles F/S

14 LAMY Hugo VC Draveil C2

15 GAUNON Victorine US Ris-Orangis F/C1

16 RABIER Benjamin EC Morsang-sur-Orge C1

(*) Les Féminines sont parties avec 30" de retard sur les Cadets

Cadets F/G :

Pl. Nom, Prénom Club Age Catég. HP

1 DUCAMIN Léo VC Villejust C2

2 WILLIAM Lauryl US Ris-Orangis C2

3 SCHIFANO Théo VC Draveil C2

4 M'BODJI CHEIKH Tidiane SCA 2000-Evry C1

6 BARRAUD Kyllian SCA 2000-Evry C2

7 ESTEVES Robin VC Banlieue-Sud Chilly-M. C1

9 WAGNER Etienne VC Draveil C2

12 RUAN Antonin EC Morsang-sur-Orge C1

13 LAMY Hugo VC Draveil C2

15 GAUNON Victorine US Ris-Orangis F/C1

16 RABIER Benjamin EC Morsang-sur-Orge C1

Féminines :

Pl. Nom, Prénom Club Age Catég. HP

1 BROUZE Philippine EC Morsang-sur-Orge F/E2

2 SPRUTTA Agnès US Ris-Orangis F/SV

3 CARLIER-SERRA-TOSIO Valérie EC Morsang-sur-Orge F/V

4 TONY Christina SCA 2000-Evry F/S

5 DELEPINE Stéphanie CC Rubelles F/S

Minimes F/G :

Pl. Nom, Prénom Club Age Catég. HP

1 CASTELNAU Kilian EC Morsang-sur-Orge M2 15'25"

2 CLEMENT Logahn VC Draveil M2 15'33"

3 DUCHAUSSOIT Hugo EC Montgeron-Vigneux M1 16'29"

4 BOUYANI Yannis SCA 2000-Evry M2 17'10"

5 PRUD'HOMME Antoine VC Draveil M1 17'22"

6 MOUMEN Adam SCA 2000-Evry M2 17'29"

7 BANSARD Axel SCA 2000-Evry M1 17'35"

8 HARDOUIN Sacha EC Morsang-sur-Orge M1 18'18"

9 MICHEL Maxime VC Draveil M2 19'28"

10 FORTANT Anaïs VC Draveil F/M1 19'35"
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11 RUIZ-PEREZ Tallia SCA 2000-Evry F/M1

12 ROINE Sasha VC Draveil M1

13 DELEPINE Alexia CC Rubelles F/M1

14 CHENAVARD Kilian RL Bièvroise M2

2ème tranche de courses : 

Juniors, Vétérans, Super-Vétérans et Anciens scratch (*) (**)  :

Pl. Nom Prénom Club Age Catég. HP

1 GROSSETETE Olivier Team Amicale Cyclisme 77 V 2

2 CARLIER Cédric EC Morsang-sur-Orge V 2

3 (*) DE FARIA Arthur VC Villejust SV 2

4 LE MOAL Yannick EC Morsang-sur-Orge V 2

5 (*) PACHOT Stéphane EC Morsang-sur-Orge SV 2

6 DOMINGUES Amadeu VC Banlieue-Sud Chilly-M. V 3

7 (*) PACHOT Jean-Philippe AS Courson-Monteloup SV 2

8 CHENAVARD Lucas RL Bièvroise J2 3

9 (*) BERNAD Olivier VC Draveil SV 4

10 (*) ORSATTONI Philippe EC Morsang-sur-Orge SV 4

11 LE-HETET Jean-François CS Dourdannais V 4

12 NOUVET Didier VC Villejust V 3

13 BOCCHECIAMPE Nicolas EC Morsang-sur-Orge V 4

14 AILLEAUME Julien Team VéloTrainer V 4

15 DESBOIS Jean-Baptiste VC Villejust V 4

16 (**) MOLINARIO Paul EC Morsang-sur-Orge A 3

17 LORNE Didier VC Etampes V 4

à un tour :

18 ESTEVE Clément VC Banlieue-Sud Chilly-M. J2 3 HP

19 (*) DONATI Jean-Francois US Ris-Orangis SV 3

20 (*) CHARNAY Thierry VC Banlieue-Sud Chilly-M. SV 4

21 (*) THIBODOT Philippe EC Morsang-sur-Orge SV 4

22 BERTIN Lionel VC Draveil V 4

23 PRUD'HOMME Charles VC Draveil V 4

24 VASSEL Rodolphe EC Morsang-sur-Orge V 4

25 (*) FAZIO Pascal EC Morsang-sur-Orge SV 4

26 (*) DEBRUYNE Laurent AS Courson-Monteloup SV 4 HP

27 CLEMENT Joël VC Draveil V 4

28 LESAGE Didier US Ris-Orangis V 4

29 (*) FERRE René-Claude VC Villejust SV 4

30 (**) MINOTTE Jean-Philippe EC Morsang-sur-Orge A 4

31 (*) MELO Christian VC Draveil SV 4

32 (*) LINARD Jean-Jacques VC Draveil SV 4

33 (*) BROUZE  Frédéric EC Morsang-sur-Orge SV 4

34 (*) DUCAMIN Rémy VC Villejust SV 4

35 (**) DELEPINE Jean-Paul CC Rubelles A 4

36 (**) BRIHAYE Michel EC Morsang-sur-Orge A 4

37 MICHEL Lionel VC Draveil V 4

38 (*) FORTANT Stéphane VC Draveil SV 4

39 (**) GALLIOT Daniel RL Bièvroise A 4

40 HERVIEUX Sylvain VC Draveil V 4

41 ROINE Eric VC Draveil V 4

42 (*) ROUSSEAU Eric RL Bièvroise SV 4

à deux tours : VC Draveil A 4

43 (**) ETIENNE Pierre-Francois EC Morsang-sur-Orge A 4

44 (**) GUILLEMOT Alain VC Villejust A 4

Ab. N'SO NSEGUE Felipe EC Morsang-sur-Orge A 4

NP FEUNTEUN Ronan US Ris-Orangis SV 4

NP DUGUET Albert CS Dourdannais V 4

(*) Les Super-Vétérans sont partis avec 30" de retard sur les Juniors/Vétérans

(*) Les Anciens sont partis avec 1' de retard sur les Juniors/Vétérans

Juniors :

Pl. Nom, Prénom Club Age Catég. HP

1 CHENAVARD Lucas RL Bièvroise J2 3

2 ESTEVE Clément VC Banlieue-Sud Chilly-M. J2 3 HP

Vétérans :



Pl. NOM Prénom Club Age Catég. HP

1 GROSSETETE Olivier Team Amicale Cyclisme 77 V 2

2 CARLIER Cédric EC Morsang-sur-Orge V 2

3 LE MOAL Yannick EC Morsang-sur-Orge V 2

4 DOMINGUES Amadeu VC Banlieue-Sud Chilly-M. V 3

5 LE-HETET Jean-François CS Dourdannais V 4

6 NOUVET Didier VC Villejust V 3

7 BOCCHECIAMPE Nicolas EC Morsang-sur-Orge V 4

8 AILLEAUME Julien Team VéloTrainer V 4

9 DESBOIS Jean-Baptiste VC Villejust V 4

10 LORNE Didier VC Etampes V 4

11 BERTIN Lionel VC Draveil V 4

12 PRUD'HOMME Charles VC Draveil V 4

13 VASSEL Rodolphe EC Morsang-sur-Orge V 4

14 CLEMENT Joël VC Draveil V 4

15 LESAGE Didier US Ris-Orangis V 4

16 MICHEL Lionel VC Draveil V 4

17 HERVIEUX Sylvain VC Draveil V 4

18 ROINE Eric VC Draveil V 4

NP DUGUET Albert CS Dourdannais V 4

Super-Vétérans :

Pl. NOM Prénom Club Age Catég. HP

1 DE FARIA Arthur VC Villejust SV 2

2 PACHOT Stéphane EC Morsang-sur-Orge SV 2

3 PACHOT Jean-Philippe AS Courson-Monteloup SV 2

4 BERNAD Olivier VC Draveil SV 4

5 ORSATTONI Philippe EC Morsang-sur-Orge SV 4

6 ROUSSEAU Eric RL Bièvroise SV 4

7 DONATI Jean-Francois US Ris-Orangis SV 3

8 CHARNAY Thierry VC Banlieue-Sud Chilly-M. SV 4

9 THIBODOT Philippe EC Morsang-sur-Orge SV 4

10 FAZIO Pascal EC Morsang-sur-Orge SV 4

11 DEBRUYNE Laurent AS Courson-Monteloup SV 4 HP

12 FERRE René-Claude VC Villejust SV 4

13 MELO Christian VC Draveil SV 4

14 LINARD Jean-Jacques VC Draveil SV 4

15 BROUZE  Frédéric EC Morsang-sur-Orge SV 4

16 DUCAMIN Rémy VC Villejust SV 4

17 FORTANT Stéphane VC Draveil SV 4

NP FEUNTEUN Ronan US Ris-Orangis SV 4

Anciens :

Pl. Nom, Prénom Club Age Catég. HP

1 MOLINARIO Paul EC Morsang-sur-Orge A 3

2 MINOTTE Jean-Philippe EC Morsang-sur-Orge A 4

3 DELEPINE Jean-Paul CC Rubelles A 4

4 BRIHAYE Michel EC Morsang-sur-Orge A 4

5 GALLIOT Daniel RL Bièvroise A 4

6 HERVIEUX Michel VC Draveil A 4

7 ETIENNE Pierre-Francois EC Morsang-sur-Orge A 4

8 GUILLEMOT Alain VC Villejust A 4

Ab. N'SO NSEGUE Felipe EC Morsang-sur-Orge A 4

3ème tranche de courses : 

Espoirs, Séniors scratch (*) :

Pl. Nom, Prénom Club Age Catég. HP

1 DUPUIS Clément EC Morsang-sur-Orge E2 2

2 (*) MARQUES DA SILVA Carl VC Draveil S 2

3 LESNE Gwilherm EC Morsang-sur-Orge E2 2

4 (*) DUJACQUIER Nicolas AS Courson-Monteloup S 2

5 (*) COUSIN Emmanuel VC Villejust S 2

6 BILLOT Bastien EC Morsang-sur-Orge E2 2



7 (*) AMBERT Jérémy VC Villejust S 2

8 BUFFENOIR Axel EC Morsang-sur-Orge E1 2

9 COUTARD Alexandre US Ris-Orangis E1 3

10 (*) RADUCKI Kévin EC Morsang-sur-Orge S 3

11 (*) MARENDON François CC Igny-Palaiseau 91 S 3

12 (*) LEIGNIER Guillaume EC Morsang-sur-Orge S 3

13 BRUNEAU Alexis VC Banlieue-Sud Chilly-M. E1 3

14 (*) BIZIEUX Arnaud CC Igny-Palaiseau 91 S 3

à un tour : 

15 CLUZEL Benjamin VC Draveil E1 3

16 (*) BILLOT Julien EC Morsang-sur-Orge S 4

17 (*) ROBIN Nicolas CC Igny-Palaiseau 91 S 4

18 (*) TISON Jérome RL Bièvroise S 4

19 (*) BRUNELLE Patrice RL Bièvroise S 4

20 (*) WALTISPERGER Sylvain US Ris-Orangis S 4

à deux tours : 

21 (*) DELEPINE Jean-Michel CC Rubelles S 4

Ab. ALLAIRE Baptiste US Ris-Orangis E2 4

Ab. NOUVET Florian VC Villejust S 2

Ab. HERAIL Julien US Ris-Orangis S 4

NP LORTE-VILLARSON Olivier SCA 2000-Evry S 3

(*) Les Séniors sont partis avec 30" de retard sur les Espoirs

Espoirs :

Pl. Nom, Prénom Club Age Catég. HP

1 DUPUIS Clément EC Morsang-sur-Orge E2 2

2 LESNE Gwilherm EC Morsang-sur-Orge E2 2

3 BILLOT Bastien EC Morsang-sur-Orge E2 2

4 BUFFENOIR Axel EC Morsang-sur-Orge E1 2

5 COUTARD Alexandre US Ris-Orangis E1 3

6 BRUNEAU Alexis VC Banlieue-Sud Chilly-M. E1 3

7 CLUZEL Benjamin VC Draveil E1 3

Ab. ALLAIRE Baptiste US Ris-Orangis E2 4

Séniors :

Pl. Nom, Prénom Club Age Catég. HP

1 MARQUES DA SILVA Carl VC Draveil S 2

2 DUJACQUIER Nicolas AS Courson-Monteloup S 2

3 COUSIN Emmanuel VC Villejust S 2

4 AMBERT Jérémy VC Villejust S 2

5 RADUCKI Kévin EC Morsang-sur-Orge S 3

6 MARENDON François CC Igny-Palaiseau 91 S 3

7 LEIGNIER Guillaume EC Morsang-sur-Orge S 3

8 BIZIEUX Arnaud CC Igny-Palaiseau 91 S 3

9 BILLOT Julien EC Morsang-sur-Orge S 4

10 ROBIN Nicolas CC Igny-Palaiseau 91 S 4

11 TISON Jérome RL Bièvroise S 4

12 BRUNELLE Patrice RL Bièvroise S 4

13 WALTISPERGER Sylvain US Ris-Orangis S 4

14 DELEPINE Jean-Michel CC Rubelles S 4

Ab. NOUVET Florian VC Villejust S 2

Ab. HERAIL Julien US Ris-Orangis S 4

NP LORTE-VILLARSON Olivier SCA 2000-Evry S 3

Par équipes :

Pl. Club Total Nb.Cl.

1 EC Morsang-sur-Orge 86 points 26

2 VC Draveil 50 points 17

3 VC Villejust 33 points 9

4 SCA 2000-Evry 20 points 7

5 US Ris-Orangis 18 points 7

6 RL Bièvroise 13 points 6

7 VC Banlieue-Sud Chilly-Mazarin 12,5 points 5

8 AS Courson-Monteloup 12 points 3

9 CC Igny-Palaiseau 91 8 points 3

10 Team Amicale Cyclisme 77 7 points 1



11 CC Rubelles 6 points 4

12 EC Montgeron-Vigneux 5 points 1

13 CS Dourdannais 4 points 1

14 Team VéloTrainer 3 points 1

14 VC Etampes 3 points 1

Les champions de l'Essonne :

Minimes F. FORTANT Anaïs

Cadettes GAUNON Victorine

Espoires BROUZE Philippine

Séniores TONY Christina

Vétéranes CARLIER-SERRA-T. Valérie

Super vétéranes SPRUTTA Agnès

Minimes G. CASTELNAU Kilian

Cadets DUCAMIN Léo

Juniors CHENAVARD Lucas 

Espoirs DUPUIS Clément

Séniors MARQUES DA SILVA Carl

Vétérans GROSSETETE Olivier

Super-Vétérans DE FARIA Arthur

Anciens MOLINARIO Paul

Par équipes EC Morsang-sur-Orge

VC Draveil

US Ris-Orangis

EC Morsang-sur-Orge

SCA 2000-Evry

EC Morsang-sur-Orge

VC Draveil

Team Amicale Cyclisme 77

VC Villejust

EC Morsang-sur-Orge

US Ris-Orangis

EC Morsang-sur-Orge

VC Villejust

RL Bièvroise

EC Morsang-sur-Orge
















